
0 
 

       ATV 
 
 

 
ROLLENSTREUER FÜR ATV 
   MIT 80L BEHÄLTER 

 

 

Ersatzteilkatalog für  
9051872 

 

 

 

 

 

 

 

19.06.2023 (V1) 
 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg GmbH                          9051872 RES DE V1 

Tlf: Verkauf: 04604-988975                                                                              Flensburger Str. 3                      www.p-lindberg.de 

Tlf: Technischer Support: 04604-988975                                                                               DE – 24969 Grossenwiehe                      e-mail: kontakt@p-lindberg.de 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Bild 1 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg GmbH                          9051872 RES DE V1 

Tlf: Verkauf: 04604-988975                                                                              Flensburger Str. 3                      www.p-lindberg.de 

Tlf: Technischer Support: 04604-988975                                                                               DE – 24969 Grossenwiehe                      e-mail: kontakt@p-lindberg.de 

 

Teile Bild 1 

Pos Artikelnummer Artikelname Item name Stück 

1 9061420 Reifen Wheel 2 

2 N/A Flache Unterlegscheibe Ø20 Flat washer Ø20 8 

3 N/A Distanzbuchse Support space 2 

4 N/A Buchse Bushing 2 

5 N/A Konsole Fix bracket 2 

6 N/A Distanzbuchse Short spacer 2 

7 N/A Bolzen M5x10 Hex bolt M5x10 16 

8 N/A Rührflügel Agitator blade 4 

9 N/A Mittlere Buchse Middle bushing 1 

10 9050224 Schraube M6x50 Hex bolt M6x50 2 

11 N/A Radachse Wheel axle 2 

12 N/A Einlaß Dodge gate 1 

13 N/A Verbindungsschraube Connect screw 2 

14 9050213 Kontermutter M6 Nylon lock nut M6 26 

15 N/A Pleuelstange Connect rod 1 

16 N/A Halterungen Support polo 2 

17 9050220 Schraube M6x16 Hex bolt M6x16 16 

18 N/A Deichsel Hitch tongue 1 

19 9050214 Kontermutter M8 Nylon lock nut M8 2 

20 N/A Deichselhalterung Hitch bracket 1 

21 9020537 R-Stift Ø3 (10 Stk) R pin Ø3x75 1 

22 N/A Splint Male pin 1 

23 N/A Schraube M8x25 Hex bolt M8x25 1 

24 N/A Schlossschraube M6x25 Carriage bolt M6x25 1 

25 N/A Zahnscheibe Ø8 Teeth lock washer Ø8 1 

26 9050197 Grosse Unterlegscheibe Ø6 Big flat washer Ø6 15 

27 N/A Abstandshalter Spacer 1 

28 9043207 Flügelmutter M6 Wing nut M6 1 

29 N/A Nylonscheibe Nylon washer 2 

30 N/A Verstellbarer Griff Adjustable handle 1 

31 N/A Handgriff Handle grip 1 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg GmbH                          9051872 RES DE V1 

Tlf: Verkauf: 04604-988975                                                                              Flensburger Str. 3                      www.p-lindberg.de 

Tlf: Technischer Support: 04604-988975                                                                               DE – 24969 Grossenwiehe                      e-mail: kontakt@p-lindberg.de 

 

Pos Artikelnummer Artikelname Item name Stück 

32 N/A Steruerstab Control rod 1 

33 N/A Strömungskontrollplatte Flow control plate 1 

34 N/A Kerbscheibe Gauge plate 1 

35 9050202 Flache Unterlegscheibe Ø8 Flat washer Ø8 1 

36 9050231 Schraube M8x20 Hex bolt M8x20 1 

37 9050221 Schraube M6x20 Hex bolt M6x20 4 

38 N/A Halterungen Support polo 1 

39 N/A Schraube M6x35 Hex bolt M6x35 1 

40 N/A Schraube M6x45 Hex bolt M6x45 1 

41 N/A Halterung, klein Small bracket 1 

42 N/A Halterung, mittel Middle bracket 1 

43 N/A Behälter/Container Hopper 1 

N/A 9061562 Schraubensatz, komplett Bolts, assy 1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wir behalten uns das Recht vor, die technischen Parameter und Spezifikationen dieses Produkts ohne vorherige Ankündigung zu ändern 


